粤交职院〔2016〕23号

广东交通职业技术学院
关于成立管理水平提升计划领导小组的通知

学院各部门：
根据《广东省教育厅关于实施〈职业院校管理水平提升行动计划（2015-2018）〉的通知》（粤教高〔2016〕2号）要求，经研究决定，成立学校管理水平提升行动计划领导小组，负责组织实施各项任务。
一、领导小组
组长：张俊平
成员：张国刚  卢晓春  李爱卿  刘越琪  邓子胜
领导小组办公室设在党委办公室。
二、具体分工
领导小组下设专项治理行动小组、管理制度、队伍、信息化建设小组、文化育人创新行动小组。
（一）专项治理行动小组
组长：张国刚
成员：徐振昌  李永斌  刘桂芳  王腊娣  伍雄晖
（二）管理制度、队伍、信息化建设小组
组长：刘越琪
成员：高永强  郭庚麒  郭  平  王劲松  罗宇飞
肖  星
（三）文化育人创新行动小组
组长：李爱卿
成员：叶  兵  林  峰  陈伟平  王玉鸿  潘立守

广东交通职业技术学院
2016年3月28日

2